ipse illuminavit oculos mentis nr̄e. &
ipse nobis cōpunctionis sue grām prebu-
it. & dilectionis. ut crucis suavitatē ei⁹
ac dulcedinē gustantes. indesinentē cum
ac iugit̄ desideremus & p̄sequamur. Beat⁹
ille. qui cū gustaverit dilectionē eius.
& desideraverit eū. p̄paraverit se-
metipsū. ut caritate eius in enarra-
bili repletur. Qui autē repletus fuerit
caritate ei⁹. aliā dilectionē n̄ reci-
pit in semetipso. O km̄. ^{mag} q̄s n̄ tale
diligat dnm̄. ^{Q̄is} quis n̄ bonitatē eius
adorando confiteatur. ac p̄dicet.
Quale uero excusationē habebim⁹
in die iudicii. si tantā neglexerim⁹
salutē. quid dicem⁹. quia n̄ au-

diuinum? quia n̄ cognouim⁹. quid
 facere debuit qd̄ non fecit nobis.
 Nonne ex immensa altitu dine. non
 ne ex benedicto sinu patris. usq; ad nos
 se humiliando descendit. Nonne cū in
 uisibilis existeret. nobis se prebuit ad
 uidendū. & cum esset ignis immortalis.
 nonne ppter nos incarnatus ē. Nonne
 ut nobis libertatē tribueret. palmis
 in facie uerberatus ē. O admirandū &
 plenū timoris ac tremoris negotiū. manū
 lutea que ex limo terre formata fuerat.
 a lapis percussit faciē conditoris celi ac
 terre. Nos autē miseri atq; infelices.
 cū simus mortales & terre cinis. usq;
 ad sermonē inuicē portare n̄ possum⁹.

huc cū esset immortalis. nonne ut nos
uiuificaret protulit mortē. nonne sepultus
est. ut nos secum paritē resuscitaret.
nonne ex uinculis inimici nos absoluit.
& alligans eū ad conculcandū eū nobis
tribuit potestātē. Inuocauim⁹ eum
aliquando & non exaudiuit nos. pulsauim⁹
mus ad ianuā ei⁹. & nequaquā nobis
aperuit. Nam & si tibi morā fecerit
ad audiendū. hoc utiq; ut tibi multipli
catā mercedē pro tarditate restituat.
In quo huic scō renuntiaſti carissime.
eo qd̄ rursum requiē ſecularē requiris.
In tribulatione quippe uocat⁹ es. & tu
de refrigerio p̄ cunctaris. In nuditate
uissus es ire. & ecce uestimentorum

13
studium adhibere contendis. In siti quoque
uocatus es. & aquam rennuens. uinum bibere
delectaris. ad preteritum nihil hominum inuita-
tus es. & inermis ingredi cupis. Ad uigili-
as quoque uocatus es. & inercia somni resolu-
ris. ad flendum & lamentandum es uocatus.
& tu cum chachinno risus effundis. In
caritate uocatus es. & tu odium exeres in
fratre. in subiectione uocatus es. & con-
tra dicis. Herede te regni sui uocauit.
& tu que terrena sunt sapis. In mansuetu-
dine & humilitate uocatus es. & tu sup-
bus & elatus incedis. & quid in die illa
dicturus es. ^{quod a christo audies} quia humiliatus sum propter
te. aut egenus factus sum. Sed quia ni-
dus fui propter te. aut esuriui. aut sitiui.